

PJ FURNITURE A/S

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2012

Brian Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PJ FURNITURE A/S
Højerupvej 30
4660 Store Heddinge

CVR-nr: 14743006
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Revisor

SR REVISION GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Torvet 30
4600 Køge
CVR-nr: 19536890

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive håndværk, handel og industri.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012

Årets resultat udgør kr. -748.489,-. Resultatet anses for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.523.625,- og en egenkapital på kr. 1.063.661,-.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013

Det forventes at selskabet vil generere overskud.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.056.475	3.906.742
Personaleomkostninger	1	-4.386.182	-4.555.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-103.200	-98.455
Resultat af ordinær primær drift		-432.907	-747.616
Øvrige finansielle omkostninger		-315.582	-221.531
Ordinært resultat før skat		-748.489	-221.531
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-748.489	-969.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-748.489	-969.147
I alt		-748.489	-969.147

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		538.331	542.819
Materielle anlægsaktiver i alt	3	538.331	542.819
Anlægsaktiver i alt		538.331	542.819
Varer under fremstilling		3.162.684	3.118.557
Varebeholdninger i alt		3.162.684	3.118.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		755.667	1.011.662
Andre tilgodehavender		62.500	74.500
Periodeafgrænsningsposter		0	4.891
Tilgodehavender i alt		818.167	1.091.053
Likvide beholdninger		4.443	2.937
Omsætningsaktiver i alt		3.985.294	4.212.547
AKTIVER I ALT		4.523.625	4.755.366

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	500.000	500.000
Overført resultat		563.661	1.312.150
Egenkapital i alt		1.063.661	1.812.150
Gæld til banker		1.118.616	816.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.156	404.654
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		627.863	590.734
Anden gæld		1.060.986	926.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.343	204.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.459.964	2.943.216
Gældsforpligtelser i alt		3.459.964	2.943.216
PASSIVER I ALT		4.523.625	4.755.366

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Lønninger og vederlag	3.881.914	4.052.498
Pensioner	398.537	407.267
Sociale bidrag mv.	105.731	96.138
	<u>4.386.183</u>	<u>4.555.903</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Teknisk anlæg og maskiner	103.200	98.455
	<u>103.200</u>	<u>98.455</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	2.252.215
Tilgang	98.712
Kostpris ultimo	<u>2.350.927</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.709.396
Årets afskrivning	-103.200
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.812.596</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>538.331</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktiekapitalen er uændret i forhold til sidste år.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen.

D & P Holding ApS, Hanekjær 19, 4660 Store Heddinge
LH Invest & Consult ApS, Slotsparken 34, 2880 Bagsværd
Bent Alsbæk, Bundesratufer 11, D-11555 Berlin
Ebbe Knudsen, Vestergade 2A, 5500 Middelfart

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 3. jul 2012.